
 

 

U C H W A Ł A B U DŻ E T O W A 

GMINY Białobrzegi 

na rok 2018 

Nr XXX/233/2017 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 242, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., 

poz. 2077), Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 33 949 707,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące  33 213 657,50 zł 

- dochody majątkowe  736 050,00 zł 

jak poniżej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 16 317,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
170 000,00 

  Wpływy z najmu lokali 170 000,00 

750   Administracja publiczna 62 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 283,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 314



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 

  Wpływy z odsprzedaży mediów 9 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 710,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  Wpływy z odsprzedaży energii elektrycznej 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 308 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 293 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 244 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 041,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 28 034,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 080,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 363 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 543 360,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 701,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 595,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 314



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 519 349,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 484 349,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 533 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 492 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 492 572,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 826 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 826 610,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 

  Wpływy z odsetek od środków na rachunku bankowym 70 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 144 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 126,00 

801   Oświata i wychowanie 571 772,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

  Wpływy z wynajmu lokali i hali sportowej 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 29 500,00 

  Wpływy za wyżywienie dzieci szkolnych 29 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 758,00 

 80104  Przedszkola 456 514,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 314



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 000,00 

  Wpływy z opłaty stałej za przedszkola 37 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 165 000,00 

  Wpływy z opłaty za wyżywienie dzieci w przedszkolach 165 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 254 514,00 

 80110  Gimnazja 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
9 000,00 

  Wpływy z najmu pomieszczeń i hali sportowej 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 640 141,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 295,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 676,00 

  Wpływy z opłat za pobyt w Domu Pomocy Społecznej 11 676,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 550,00 

  Wpływy z tytułu opłat za pobyt w Ośrodku Wsparcia 12 550,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

34 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
18 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 125 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 148 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  Zwrot zasiłków stałych z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 146 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  Odsetki od środków na rachunku bankowym 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 314



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 720,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 

  Odpłatność z tytułu świadczenia usług opiekuńczych 13 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
15 900,00 

 85295  Pozostała działalność 229 295,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 295,50 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
208 757,87 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
20 537,63 

855   Rodzina 11 275 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 529 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  Odsetki od zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  Zwrot świadczeń z lat ubiegłych 10 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 518 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 746 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  Odsetki od zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  Zwrot świadczeń z lat ubiegłych 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
3 700 200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 34 666,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 482 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 482 280,00 

  Opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 314



  0690 Wpływy z różnych opłat 43 000,00 

  Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 43 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  Wpływy z najmu sal w domach kultury 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  Wpływy z odsprzedaży mediów 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 95 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 95 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

15 120,00 

  Wpływy z najmu pomieszczeń budynku Fitness Park 15 120,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z lodowiska, Fitness Park, kortów i innych w ramach GOSiR 80 000,00 

bieżące razem: 33 213 657,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 295,50 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 300 000,00 

710   Działalność usługowa 436 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 436 050,00 

 71095  Pozostała działalność 436 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 436 050,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
436 050,00 

majątkowe razem: 736 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 436 050,00 

Ogółem: 33 949 707,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 665 345,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 314



§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 39 618 457,50 złotych, w tym: 

1. wydatki bieżące 33 173 457,50 

w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 506 654,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 862 212,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 644 442,00 

b) dotacje na zadania bieżące 1 549 312,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 717 394,00 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 154 500,00 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 245 597,50 

2. wydatki majątkowe 6 445 000,00 

w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne, 6 445 000,00 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 842 907,42 

w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej jak poniżej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 314



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 73169 73169 73169 0 73169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1008  Melioracje wodne 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 11029 11029 11029 0 11029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
11029 11029 11029 0 11029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 59640 59640 59640 0 59640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 59640 59640 59640 0 59640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 2227243 2227243 2227243 23911 2203332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 2193310 2193310 2193310 5978 2187332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 855 855 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2057132 2057132 2057132 0 2057132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60095  Pozostała działalność 33933 33933 33933 17933 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2565 2565 2565 2565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 314



  4120 Składki na Fundusz Pracy 368 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 316000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4390 
Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

710   Działalność usługowa 948000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 850000 850000 842907,42 0 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095  Pozostała działalność 850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 842907,42 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 7092,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7092,58 7092,58 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 436050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 436050 436050 436050 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 406857,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406857,42 406857,42 406857,42 0 

720   Informatyka 63600 63600 63600 2400 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 72095  Pozostała działalność 63600 63600 63600 2400 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38600 38600 38600 0 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2392507 2392507 2323807 1892653 431154 0 68700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 314



 75011  Urzędy wojewódzkie 108356 108356 108356 97040 11316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 75760 75760 75760 75760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 13890 13890 13890 13890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 1990 1990 1990 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
2816 2816 2816 0 2816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 67800 67800 0 0 0 0 67800 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 67800 67800 0 0 0 0 67800 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1814338 1814338 1813438 1464850 348588 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1072700 1072700 1072700 1072700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199550 199550 199550 199550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28600 28600 28600 28600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 314



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 22538 22538 22538 0 22538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 376313 376313 376313 330763 45550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258300 258300 258300 258300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48043 48043 48043 48043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6520 6520 6520 6520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1710 1710 1710 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1710 1710 1710 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,9 244,9 244,9 244,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 314



  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,1 35,1 35,1 35,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1430 1430 1430 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 109800 109800 109800 0 109800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41900 41900 41900 0 41900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4430 Różne opłaty i składki 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 154500 154500 0 0 0 0 0 0 0 154500 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
154500 154500 0 0 0 0 0 0 0 154500 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
154500 154500 0 0 0 0 0 0 0 154500 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 252000 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 13872098 10922098 10478757 8413800 2064957 40000 403341 0 0 0 2950000 2950000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 9042523 6092523 5849224 4914978 934246 0 243299 0 0 0 2950000 2950000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 243299 243299 0 0 0 0 243299 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3789765 3789765 3789765 3789765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276600 276600 276600 276600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728499 728499 728499 728499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 104393 104393 104393 104393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 314



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15721 15721 15721 15721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93660 93660 93660 0 93660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 28868 28868 28868 0 28868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 182100 182100 182100 0 182100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 103690 103690 103690 0 103690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12570 12570 12570 0 12570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4430 Różne opłaty i składki 7760 7760 7760 0 7760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 251898 251898 251898 0 251898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2950000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2950000 2950000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 392813 392813 372313 343310 29003 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20500 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 265980 265980 265980 265980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19600 19600 19600 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50050 50050 50050 50050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6580 6580 6580 6580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 18353 18353 18353 0 18353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 1987681 1987681 1936019 1310954 625065 0 51662 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 51662 51662 0 0 0 0 51662 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1018766 1018766 1018766 1018766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 314



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66200 66200 66200 66200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190669 190669 190669 190669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27319 27319 27319 27319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25800 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 59165 59165 59165 0 59165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1622190 1622190 1540190 1328930 211260 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 82000 82000 0 0 0 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1010500 1010500 1010500 1010500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102000 102000 102000 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186420 186420 186420 186420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26730 26730 26730 26730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3280 3280 3280 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18400 18400 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 314



  4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 66460 66460 66460 0 66460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230000 230000 190000 0 190000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 55048 55048 55048 0 55048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17738 17738 17738 0 17738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 37310 37310 37310 0 37310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

465325 465325 459445 443780 15665 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5880 5880 0 0 0 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370548 370548 370548 370548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63734 63734 63734 63734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9158 9158 9158 9158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340 340 340 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2505 2505 2505 0 2505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1930 1930 1930 0 1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

76518 76518 76518 71848 4670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 314



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60016 60016 60016 60016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10262 10262 10262 10262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1470 1470 1470 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851   Ochrona zdrowia 99584 99584 96684 9240 87444 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85131  Lecznictwo stomatologiczne 39684 39684 39684 0 39684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 39684 39684 39684 0 39684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55000 55000 55000 9240 45760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10040 10040 10040 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85158  Izby wytrzeźwień 2900 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
2900 2900 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2093924,5 2093924,5 1525387 727323 798064 0 322940 245597,5 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 470000 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
470000 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 314



 85203  Ośrodki wsparcia 476082 476082 475272 237581 237691 0 810 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 810 810 0 0 0 0 810 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 186764 186764 186764 186764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33282 33282 33282 33282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4575 4575 4575 4575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12960 12960 12960 12960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 29400 29400 29400 0 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 170282 170282 170282 0 170282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5929 5929 5929 0 5929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3155 3155 3155 0 3155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

34300 34300 34300 0 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34300 34300 34300 0 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
150700 150700 2000 0 2000 0 148700 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 148700 148700 0 0 0 0 148700 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 314



  3110 Świadczenia społeczne 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 148300 148300 2000 0 2000 0 146300 0 0 0 0 0 0 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 146300 146300 0 0 0 0 146300 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 415665 415665 414035 365117 48918 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1330 1330 0 0 0 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284008 284008 284008 284008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21300 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50997 50997 50997 50997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7012 7012 7012 7012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4030 4030 4030 0 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24479 24479 24479 0 24479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6759 6759 6759 0 6759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 124625 124625 124625 124625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18465 18465 18465 18465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2539 2539 2539 2539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103621 103621 103621 103621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 314



 85295  Pozostała działalność 245597,5 245597,5 0 0 0 0 0 245597,5 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 90942,39 90942,39 0 0 0 0 0 90942,39 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 8946,93 8946,93 0 0 0 0 0 8946,93 0 0 0 0 0 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5444,38 5444,38 0 0 0 0 0 5444,38 0 0 0 0 0 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 535,62 535,62 0 0 0 0 0 535,62 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16435,04 16435,04 0 0 0 0 0 16435,04 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1616,88 1616,88 0 0 0 0 0 1616,88 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2395,58 2395,58 0 0 0 0 0 2395,58 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 235,68 235,68 0 0 0 0 0 235,68 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41952,69 41952,69 0 0 0 0 0 41952,69 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4127,31 4127,31 0 0 0 0 0 4127,31 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7353,56 7353,56 0 0 0 0 0 7353,56 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 723,44 723,44 0 0 0 0 0 723,44 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 3723,67 3723,67 0 0 0 0 0 3723,67 0 0 0 0 0 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 366,33 366,33 0 0 0 0 0 366,33 0 0 0 0 0 0 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 294,98 294,98 0 0 0 0 0 294,98 0 0 0 0 0 0 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 29,02 29,02 0 0 0 0 0 29,02 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 37029,07 37029,07 0 0 0 0 0 37029,07 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 18362,93 18362,93 0 0 0 0 0 18362,93 0 0 0 0 0 0 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 437,01 437,01 0 0 0 0 0 437,01 0 0 0 0 0 0 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 42,99 42,99 0 0 0 0 0 42,99 0 0 0 0 0 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 874,01 874,01 0 0 0 0 0 874,01 0 0 0 0 0 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 85,99 85,99 0 0 0 0 0 85,99 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty i składki 564,47 564,47 0 0 0 0 0 564,47 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty i składki 55,53 55,53 0 0 0 0 0 55,53 0 0 0 0 0 0 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 273,13 273,13 0 0 0 0 0 273,13 0 0 0 0 0 0 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1608,87 1608,87 0 0 0 0 0 1608,87 0 0 0 0 0 0 

  4487 Podatek od nieruchomości 1037,89 1037,89 0 0 0 0 0 1037,89 0 0 0 0 0 0 

  4489 Podatek od nieruchomości 102,11 102,11 0 0 0 0 0 102,11 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 314



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67169 67169 2240 0 2240 0 64929 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 52169 52169 2240 0 2240 0 49929 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 47500 47500 0 0 0 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2429 2429 0 0 0 0 2429 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 11327962 11327962 472578 389912 82666 0 10855384 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7529000 7529000 123670 109214 14456 0 7405330 0 0 0 0 0 0 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 7405230 7405230 0 0 0 0 7405230 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 85076 85076 85076 85076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6080 6080 6080 6080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16243 16243 16243 16243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1765 1765 1765 1765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2846 2846 2846 0 2846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 314



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3713200 3713200 263506 228962 34544 0 3449694 0 0 0 0 0 0 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3449194 3449194 0 0 0 0 3449194 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 66072 66072 66072 66072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6080 6080 6080 6080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152817 152817 152817 152817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1393 1393 1393 1393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5230 5230 5230 0 5230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 161 161 161 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2253 2253 2253 0 2253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 60762 60762 60402 51736 8666 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 360 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40282 40282 40282 40282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2735 2735 2735 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7665 7665 7665 7665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1054 1054 1054 1054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 314



  4410 Podróże służbowe krajowe 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3415359 1670359 1145059 154093 990966 525200 100 0 0 0 1745000 1745000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90002  Gospodarka odpadami 482280 482280 482280 33373 448907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23175 23175 23175 23175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1738 1738 1738 1738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4775 4775 4775 4775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 685 685 685 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 440028 440028 440028 0 440028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1779 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1984100 284100 284100 0 284100 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

  4260 Zakup energii 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 77100 77100 77100 0 77100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 314



  4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 0 0 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 525200 525200 0 0 0 525200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
525200 525200 0 0 0 525200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
43000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90095  Pozostała działalność 295779 270779 270679 120720 149959 0 100 0 0 0 25000 25000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 83100 83100 83100 83100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4520 4520 4520 4520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 87500 87500 87500 0 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7909 7909 7909 0 7909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1296212 946212 166000 0 166000 780212 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 1100879 750879 166000 0 166000 584879 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 584879 584879 0 0 0 584879 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 314



  4260 Zakup energii 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

 92116  Biblioteki 195333 195333 0 0 0 195333 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 195333 195333 0 0 0 195333 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 907620 657620 454620 247170 207450 201000 2000 0 0 0 250000 250000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 332000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 314



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4260 Zakup energii 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 374620 374620 372620 247170 125450 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 186700 186700 186700 186700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35400 35400 35400 35400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5070 5070 5070 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 201000 201000 0 0 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
201000 201000 0 0 0 201000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 39618457,5 33173457,5 19506654 11862212 7644442 1549312 11717394 245597,5 0 154500 6445000 6445000 842907,42 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 314



§ 3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami określa się w wysokości 11 308 693,00 zł oraz wydatki związane z realizacją tych zadań jak 

poniżej: 

Dział Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 983,00 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 53 283,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 53 283,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
53 283,00 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 700,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 700,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
700,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 710,00 

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
1 710,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 1 710,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
1 710,00 

852 

POMOC SPOŁECZNA 34 800,00 

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 

W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

18 600,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 18 600,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
18 600,00 

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 300,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
300,00 

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 15 900,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 15 900,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
15 900,00 

855 

RODZINA 11 218 200,00 

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 7 518 000,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 7 518 000,00 

§ 2060 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci" 

7 518 000,00 

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 
3 700 200,00 

w tym dochody bieżące, w tym: 3 700 200,00 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
3 700 200,00 

OGÓŁEM 11 308 693,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 314



WYDATKI 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 983,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53 283,00 

 1. wydatki bieżące 53 283,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 53 283,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 909,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 254,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 085,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 374,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 700,00 

 1. wydatki bieżące 700,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 700,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 710,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 

 1. wydatki bieżące 1 710,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 710,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 710,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 430,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 34 800,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
18 600,00 

 1. wydatki bieżące 18 600,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 18 600,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 600,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 

 1. wydatki bieżące 300,00 

 w tym:  

 a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 900,00 

 1. wydatki bieżące 15 900,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 900,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 324,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 314



855 RODZINA 11 218 200,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 518 000,00 

 1. wydatki bieżące 7 518 000,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 112 670,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 214,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 076,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 243,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 765,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 456,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

4260 Zakup energii 50,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 846,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 405 330,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 405 230,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 700 200,00 

 1. wydatki bieżące 3 700 200,00 

 w tym:  

 a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 250 506,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 228 962,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 072,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 817,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 393,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 544,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 230,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 161,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 253,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

 b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 449 694,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 449 194,00 

OGÓŁEM 11 308 693,00 

§ 4. 1. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 668 750,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z długoterminowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 668 750,00 zł 

2. Określa się przychody w łącznej kwocie 6 000 000,00 zł, w tym: 

- pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych na rynku krajowym (§952) w kwocie 

6 000 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 314



3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 331 250,00 zł, w tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek (§992) – 331 250,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy Białobrzegi– 500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 668 750,00 zł 

3) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 331 250,00 zł 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 144 100,00 zł 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 105 900,00 zł 

§ 7. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w myśl art. 18
2 

ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 487 z późniejszymi zmianami) to jest dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na kwotę 57 000,00 zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego  

Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi  oraz Zwalczanie Narkomanii na 2018 rok  

na kwotę 57 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w myśl art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.) to jest dochody 

z tytułu wpływów opłat i kar za korzystanie ze środowiska na kwotę 43 000,00 zł i wydatki na zadania 

o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 na kwotę 43 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1289 z późn. zm.) to jest dochody 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na kwotę 482 280,00 zł i wydatki na zadania 

o których mowa w art. 6r ust. 1 i ust 2 na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 

kwotę 482 280,00 zł. 

§ 10. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 2 211 010,00 zł i kosztów 

w wysokości 2 211 010,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2018 roku jak w załączniku Nr 2. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500 000,00 zł 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami, w tym w zakresie środków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, z wyłączeniem 

przeniesienia wydatków między działami. 

3. Przekazywanie uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 314



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Świętoniowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 314



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/233/2017 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (w zł) 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 
Przychody w tym Dotacja Koszty 

Stan funduszu 

obrotowego na koniec 

roku 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Białobrzegach 

55 154,00 2 211 010,00 525 200,00 2 211 010,00 55 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 314



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/233/2017 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

BIAŁOBRZEGI 

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Rodzaj dotacji 
Kwota dotacji 

(w zł) 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 11 029 Rozdział 01030 Izby rolnicze 

  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

celowa 40 000 Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 
Dział 

 

 
Rozdział 

900 
 

 
90019 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

celowa 20 000 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA  

celowa 201 000 Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 754 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

celowa 3 000 Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

  Wpłaty na fundusz celowy 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

celowa 2 900 
Rozdział 85158 Izby wytrzeźwień 

  
Dotacja dla Gminy Miasto Rzeszów na realizację zadania 

w zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych z terenu 

Gminy Białobrzegi 

Dział 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

przedmiotowa 525 200 

Rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

  

Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego: Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Białobrzegach  na pokrycie różnicy 

cen ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych dla 

wszystkich taryfowych odbiorców usług w kwocie 2,60  zł do 

1 m
3
 do ilości – 202 000 m

3
. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

podmiotowa 584 879 Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

podmiotowa 195 333 Rozdział 92116 Biblioteki 

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 

OGÓŁEM  1 583 341 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 314


		2018-01-22T13:19:48+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




